CL. D. Victor Onczay scholarum inspector districtus Duna-Foldvér (Personalia)
et parochus Német-Keérensis nominatus est vicearchidiaconus districtus Duna-Fildvar,
Alexander Gaal, cooperator Szegszirdensis, per Serenissimum Do-
minum Georgium Schaumburg-Lippe praesentatus est ad parochiam Darda.

Datum 5-Ecclesiis, die 4-a Aprilis 1895,

T Samuel m. p.

episcopus,

d-Eeelesiia, Typis Lyeei Episcopalis (B, Madanisz) 1898,
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Litterae Apostolicae, quibus viduatae per

mortem Ferdinandi Dulanszky Cathedrali

Ecclesiae Quinque - Ecelesiensi de Episeopo
providetur.

LEO PP. XIII. Dilecte fili salutem et Apostolicam bencdictionem. Aposto- (Deeretum
latus officium meritis licet imparibus Nobis ex alto commissum quo Ecch’smr"'ml.‘:,-lpz‘;;i:;:-.i.:.
omnium regimini divina providentia praesidemus, utiliter exequi adiuvante Domino
cupientes, solliciti corde reddimur et solertes, ut guum de ecclesiarum ipsarum
regiminibus agitur committendis, tales eis in pastores pracficere studeamus, qui
populum suac curac traditum sciant non solum dectrina verbi, sed etiam exemplo
honi operis informare, commissasque sibi ccclesias in statu pacifico et tranquillo
velint el valeant auctore Domino salubriter regere et feliciter gubernare. Dudum
siquidem provisiones ccclesiarum omnium  vacantium et vacaturarum ordinationi
et dispositioni Nostrae reservavimus decernentes ex tunc irritum et inane, si secus
super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

Jam vero cum Cathedralis Ecclesia Quinque-Ecclesiensis, cui be. me. Ferdinandus
Dulanszky ultimus illius Antistes dum viveret praesidebat, per obitum eiusdem
Ferdinandi cxtra Romanam Curiam defuncti Pastoris solatio sit destituta ; Nos
ad eius provisionem, in qua nemo praeter Nos sc potest, poteritve immiscere
reservatione ac decrelo supradictis obsistentibus, paterno ac sollicito studio inten-
dentes, ad te, dilecte fili, quem Carissimus in Xto Filius Noster Franciscus
Josephus 1. Austriae Imperator, Bohemiae et Hungariae Rex Apostolicus vigore
indulti Apostolici ad Nos per suas litteras nominavit, oculos mentis Nostrae con-
vertimus. Te igitur Aidem catholicam expresse professum omniaque alia requisita
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habentem super enim defectu gradus doctoratus tecum dispensavimus peculiari
benevolentia complectentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et
interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, si quas forte incur-
reris, huius tantum rei gratia absolventes et absolutum fore censenics, eandem
Cathedralern Ecclesiam Quinqueecclesiersem de persona tua Nobis ob tuorum
praestantiam meritorum accepta, Aposiolica Nostra auctoritate providemus, tequc
illi in Episcopum praeficimus et Pastorem, curam, regimen et administrationem
eiusdem ecclesiae fam in spiritualibus quam in temporalibus tibi plenaric commit-
tendo in lllo confisi qui dat gratiam et largitur dona quod dirigente Domino actus
fuos praedicta Ecclesia per tuam industriam et studium utiliter dirigatur et magna
In ipsis spiritualibus et temporalibus suscipiat incrementa. Volumus autem ut
Canonicatus quo in Metropolitana Ecclesia Strigoniensi potiris, et alia munera
non compatibilia per huiusmodi provisionem vacent eo ipso, utque in praedicta
sede Quinque-Ecclesiensi montem pietatis erigendum cures, tuam desuper conscien-
tiam onerando. Ceterum facullatem tibi Apostolica Nostra auctoritate facimus. ut
a quocumque quem maluiris catholico Antistite gratiam et communionem Sedis
Apostolicae habente, accitis atque in hoc illi assistentibus duobus Episcopis, vel
sl commode reperiri nequeant duobus corum loco preshyteris in ecclesiastica
dignitate constitutis simili gratia et communione fruentibus, Consecrationis munus
recipere possis et valeas, eidemque Antistiti facultatem pariter facimus, ut recepto
a te prius Nostro et Romanac Ecelesiae nomine fidelitatis debitae solito iuramento
pracfatum tibi munus eadem Aplica Nostra auctoritate impendere licite similiter
queat. Praecipimus denique ut nisi recepto a te prius huiusmodi iuramento con-
secrationis munus dietus Antistes tibi conferre, tuque illud suscipere praesumpse-
ritis tam idem Antistes quam tu et a Pontificalis officii exereitio et a regimine
et administratione ecclesiarum vestrarum suspensi sitis eo ipso. Hacc vero conce-
dimus salvis juribus Camerac Nostrac Apostolicac nec nen obstantibus fe. re.
Benedicti PP. XIII. Constitutione super divisione materiarum, nec non Constitu-
tionibus et Sanctionibus Aplicis ceterisque omnibus etiam speciali ac individua
mentione ac derogatione dignis in contrarium facientibus quibuscumque. Datum
Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XI. Decembris MDCCCXCVIL
Pontificatus Nostri Anno Vigesimo. Alois. Card. Macchi.